
1/3 

   

ZÁZNAM   Z KONTROLNÍHO DNE Č. 7/2018   STAVBY 

PUSY - BOŠKŮVKY KANALIZACE A ČOV  

ZE DNE 30.04. 2018 
 

 

Účastníci: 

- dle prezenční listiny (originál založen u TD)   

 Lubomír Šebesta  starosta obce Prusy – Boškůvky 

 Petr Večerka   místostarosta obce Prusy – Boškůvky 

 Ing. Michal Pavelka   Quantum, a.s. 

 Vít Sobotka    SWIETELSKY  s.r.o. 

Petr Matějíček   ENVI agentura Trunda s.r.o. 

     Ing. Jaromír Handl                  HANDL s.r.o. 

 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 

ČOV – výkop a provedení podkladního betonu pod biologickou linku SO 01.4. 

Kanalizace Moravské Prusy – od stoky ŠD 2-1 po stoku ŠD 2 -6 

                                              - zahájeny práce na stoce D1 

 

B. Kontrola harmonogramu prováděných prací: 

Harmonogram stavebních prací - dnes projednáno dopravní uzávěry a na příští KD zhotovitel 

předloží aktualizaci harmonogramu.  

 

C. Prostavěnost:  

K dnešnímu dni činí prostavěnost 18 755 783,- Kč bez DPH. 

 

D. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby, přijetí závěrů k aktuálním         

problémům stavby, nové úkoly: 

 

 

1.1 Vodovodní řád ZOD Haná a kanalizační přípojka 

2.10  2017 

Dle projektanta bude dokumentace vypracována do konce října 2017 a 

následně dořešeno s vodoprávním úřadem. 

30.4 2018 

Projekční práce obnoveny - trvá 

 

 

 

T: 30.5  2018 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

1.3 Doprava 

27.3 2018 

Na SUS bude zasláno oznámení o zahájení stavebních prací. Dále si bude 

zhotovitel vyřizovat ZUK dle jednotlivých stok. Konečná úprava krajských 

komunikací bude provedena až po provedení domovních přípojek. 

30.4 2018 

ZUK je vyřízen. V měsíci červnu 2018 bude prováděna kanalizace v krajské 

komunikaci III. tř. 04712 a to stoka „D“ a následně bude pokračovat stoka 

„C“. Zhotovitel bude informovat o uzavírkách (na semafory) s 14 denním 

předstihem. 

Zástupci obce projednají na krajské SUS možnost zapravení pouze výkopů 

s ohledem na plánovanou celkovou rekonstrukci této krajské komunikace přes 

celou obec. 

 

 

 

 

 

 

 

T: 30.5  2018 

Zodp.: 

p. Sobotka 

T: 30.5  2018 

Zodp.: 

p. Šebesta 

1.6 Archeologický dohled 

27.3 2018 

Trvá. Zhotovitel oznámí zahájení prací na ČOV. 

 

 

T: 30.5  2018 



2/3 

30.4 2018 

Probíhá i při výkopech kanalizace. Kontrola u ČOV provedena. 
Zodp.: 

Ing. Pavelka 

1.7 ROPD a propagace 

27.3 2018 

Po několika-ti jednáních se zhotovitelem, po vyčíslení ukončení prací a 

po posouzení nastalé situace se objednatel rozhodl pokračovat 

ve stavebních pracích i přes danou korekci. 

Žádost o platbu je podána. 

Velkoplošný panel bude umístněný na budovu obecního úřadu. Propagace 

JMK na A4. 

30.4 2018 

Žádost o platbu byla vrácena k doplnění. 

Zhotovitel provede ještě vyvěšení tabulky propagace JMK. 

Ing. Matějíček zjistí podmínky tolerance v délkách neprovedené kanalizace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 30.4  2018 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

p. Matějíček 

1.8 Domovní přípojky 

27.3 2018 

Práce na vyřízení územního souhlasu domovních přípojek jsou obnoveny. 

Vlastní provádění přípojek v jarních měsících 2019. 

30.4 2018 

Zhotovitel požaduje co nejdříve předat projekty od přípojek v Boškůvkách a 

na stoce A2 v krajské komunikaci. Po jejich provedení budou komunikace 

zapraveny. 

 

 

 

 

 

T: 10.5  2018 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

1.9 Změny 

27.3 2018 

- Stoka A3.1 – obchvat pozemku -  řeší objednatel 

- stoka A kolize s plynem – zhotovitel si vyřeší se správcem plynovodu  

- propojení stávající kanalizace pod krajskou komunikací v místě stoky A2 – 

řeší projektant – nutné UR a SP – trvá – bude řešeno mimo stavbu 

Stoka D2 – změna na splaškovou stoku  - zatím neřešeno. 

30.4 2018 

- Stoka A3.1 – obchvat pozemku – bude provedeno přes pozemek budou 

vynechány ŠA3.1.6 , ŠA3.1.5, ŠA3.1.4. 

Stoka D2 – změna na splaškovou stoku  - nebude řešeno. 

Dle kamerového průzkumu bude stoka A5 ponechána, naopak zde bude nutné 

provést odlehčovací komoru. Projektant vypracuje návrh odlehčovací 

komory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 30. 5  2018 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

Ing. Slavík 

1.10 Majetkové vztahy 

2.10  2017 

Zhotovitel zaměřil již položení šachty ŠA3-30 – 32 – změna pozemku. 

Dále výtlak je taktéž na jiném pozemku. 

Na všechny nově dotčené pozemky budou vystaveny smlouvy o smlouvě 

budoucí na věcná břemena a bude provedena změna ÚR a SP. 

30.4 2018 

Trvá, budou zajištěny souhlasy majitelů. 

 

 

 

 

 

T: 30. 5  2018 

Zodp.: 

p. Šebesta 

2.1 Stavba ČOV 

2.10  2017 

Zhotovitel zajistí oplocení stavby ČOV a osadí vjezdovou bránu. 

30.4 2018 

Práce jsou zahájeny. 

Technologie bude dodána dle nabídky zhotovitele. 

 

 

 

 

4.1 Monitoring kamerou 

27.3 2018 

Monitoring stoky B po obou stranách - bet. kanalizace o prům. 1000 mm a 

400 mm a  kamerový průzkum stavu stávající kanalizace v místě stoky A5 je 

dle zhotovitele proveden, výsledky budou zaslány. 

Stoka B musí být provedena dle projektové dokumentace. 

 

 

 

 

 

 



3/3 

30.4 2018 

Monitoring stoky B – kanalizace ve špatném stavu – musí být provedena 

nová dle projektové dokumentace. 

Kamerový průzkum stoky A5 – viz bod 1.9 záznamu. 

 

 

 

2.2 Různé 

27.3 2018 

Zhotovitel bude průběžně upravovat výkopy v komunikacích. Pro dočasné 

úpravy výkopů bude používán asfaltový recyklát. 

Objednatel požaduje v průběhu konání místních hodů (21.4. 2018) provést 

úklid dotčených komunikací a zajistit všechny výkopy. 

30.4 2018 

Navožení recyklátu – trvá. 

 

 

 

 

 

T: 30.5  2018 

Zodp.: 

Ing. Sobotka 
           
 

V případě, že účastníci kontrolních dnů budou mít připomínky nebo nejasnosti k textu uvedenému v zápisech z těchto 

KD, které jsou jim pravidelně zasílány, mohou své námitky písemně rozporovat nebo upravit nejpozději do 

následujícího kontrolního dne. V opačném případě se má za to, že s uvedeným textem souhlasí. 
                

Tento zápis z KD slouží zároveň jako pozvánka na příští KD 

 

                   Příští kontrolní den se uskuteční ve středu 30. května 2018 v  9.00 hod  

na obecním úřadě Moravské Prusy.            
 

Zapsal: Ing. Jaromír Handl - TDI 

 


